

Productspecificatie

Versie datum: **25-11-2014**

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving : VARKENSSAUCIJS GAAR
 Netto inhoud : gram/ stuks
 Bewaaradvies : 0-4 graden
 Houdbaarheidsdatum : Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)

Ingrediënten declaratie:

Varkensvlees (76%), Water, DARMEN, bloem(**Tarwe, Gluten**), zout, gehydriseerd eiwit(**Soja**, Mais, koolzaad), Kruiden en specerijen(Nootmuskaat, peper, Koriander, foelie, gember, Peterselie, Laurier, kruidnagel, kurkuma), gemodificeerd zetmeel, gedroogde groenten(Uienpoeder, Tomatenpoeder, Knoflookpoeder), Aardappelzetmeel, suiker, via een thermisch procedé verkregen aroma, aromatiserend preparaat, aroma, Stabilisator(E450iii), Stabilisatoren(E450(i)), plantaardige olie(Zonnebloemolie, Palmolie), gistextract, Maltodextrine, Emulgator(E 452 ii, E472e, E 334), rundervet, Smaakversterker(E621), Gist, gerstemoutextract, Antioxydant(E301), Voedingszuur(E330), Dextrose, rundvleesextract, Kleurstof(E150c), Gebrand suiker, Verdikkingsmiddel(E412), natuurlijk ui aroma, natuurlijk kruiden aroma, kruidenolie(Koriander).

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:
Energie 747,19 Kj Energie 179,00 Kcal Vet totaal 10,95 g Vet verzadigd 4,29 g Koolhydraten totaal 4,64 g Waarvan suikers 0,41 g Eiwit 15,39 g Zout 1,16 g	- Melk - Lactose - Kippenei + Soja + Gluten + Tarwe x Rogge - Vis - Schaal/schelpdieren - Pinda's - Sulfiet - Selderij - Sesam - Mosterd - Lupine - Weekdieren - Noten

Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig

+ = aanwezig

x = kans op kruisbesmetting

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de 2073 verordening
(EG Nr.2073-2005)